
UCHWAŁA NR 228/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Radomiu nr 506/2013 z dnia 26.03.2013 roku w sprawie 
odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia umów dzierżawy nieruchomości położonych 

w Radomiu przy ulicy 11 Listopada 61 A do 61 K oznaczonych jako działki numer 58/82, 58/83, 
58/84, 58/85, 58/86, 58/87, 58/88, 58/89 i 58/90 na okres 10 lat, zmienioną uchwałą nr 601/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30.09.2013 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2015.1515), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.Dz.U.2015.1774.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Radomiu nr 506/2013 z dnia 26.03.2013 roku
w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia umów dzierżawy nieruchomości położonych 
w Radomiu przy ulicy 11 Listopada 61 A do 61 K oznaczonych jako działki numer 58/82, 58/83, 58/84, 
58/85, 58/86, 58/87, 58/88, 58/89 i 58/90 na okres 10 lat, wprowadza się następującą zmianę:

Punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2/ dz. nr 58/83 – Pani Krystyna Zagdańska (udział 2807/6091 - pawilon), Pani Katarzyna Murzyn 
(udział 1642/6091- garaż), Pani Halina Gromska (udział 1642/6091 - garaż)”,

Punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3/ dz. nr 58/84 – Pani Krystyna Zagdańska (udział 3027/6311 – pawilon), Pan Zdzisław Wanat 
(udział 1642/6311- garaż), Pan Piotr Gierczak (udział 1642/6311 - garaż)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 1C5D03C5-50B8-4304-8086-EB0877B57612. Uchwalony Strona 1




